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Tisztelt Támogatónk! Tisztelt Olvasó!

Alapítványunk alapfilozófiájának egyik lényeges eleme a mindenkori és minden területre kiterjedő 

nyitottság. Ennek egy konkrét megnyilvánulása az évente közzétett Közhasznú Beszámoló és a Kö-

zhasznúsági Jelentés, mely részletes és tényszerű képet ad Alapítványunk pénzügyi működéséről. 

A Beszámoló rövid kivonatát a közeljövőben a médiában is nyilvánosságra hozzuk. Szeretnénk 

azonban, ha a hozzánk tartozó, velünk együtt tevékenykedő és a nehézségekben is mindig mel-

lettünk álló támogatóink, partnereink, szülők, munkatársak ennél részletesebben is megismerhetnék egyre növekvő, 

egyre gyarapodó, egyre erősödő számainkat. 

Remélem, hogy a most bevezetett új és részletesebb formátum elnyeri tetszésüket és arra ösztönzi Önöket, hogy a 

támogatásaik jó és nemes célra történő hasznosulását látva további segítséget nyújtsanak számunkra közös céljaink 

megvalósításához. 

Bízunk abban, hogy a tények ismeretében a jövőben Önök is segítik az Alapítványunk sikereit néha - irigység szülte 

okból – megkérdőjelező útszéli beszélgetések leszerelését. 

Mindezek alapján ajánlom szíves figyelmükbe jelentésünket. 

Bajcsiné Király Vilma 

  Kuratóriumi elnök

Az Alapító IHH Szövetkezet képviselőjeként számomra a legnagyobb öröm az, hogy olyan mértékű 

fejlődést látok az alapítói célok szerint működő többcélú intézménycsoport életében, amit senki 

előre meg nem álmodhatott. 

E töretlen és rapid sebességű fejlődés több oka közül az egyik az, hogy az intézmény valamennyi 

– fiatal és még fiatalabb munkatársa egy emberként teszi magáévá az alapítói filozófiát és együtt, egy csapatban 

tesz meg mindent a gyakorlati megvalósításért. Mindeközben kibontakoznak az egyenként kiváló egyének belső re-

jtett értékei, és mindenki hozzátesz önmagából - saját sikerélményeivel is gazdagodva - a közös eredményhez.

 

A másik fantasztikus dolog, hogy az iskolacsoport irányításában Dr. Gacs Zoltán első főigazgatónk által elindított 

gyakorlati munkát több éven keresztül továbbvivő Benkő Csabáné után immár megvan a méltó utód Molnár Melinda 

személyében. Ugyanígy jól halad az építkezés az általános iskola vezetésének erősítésében. Alapítványunk élen jár 

abban is, hogy a hazánkban ma még nem mindennapos – hosszú távú - személyzetfejlesztést nem csak komolyan 

gondolja, de meg is cselekszi a fiatal, elkötelezett, tehetséges munkatársak legmagasabb továbbképzésével, a 

vezetésbe történő bevonásával. Ennek köszönhetően biztosított a folyamatos utánpótlás a különböző vezetői szin-

teken. 

Megnyugtató az alapító számára, hogy kiváló fiatal kezekbe kerülve az ország egyik legkiválóbb intézménye immár 

európai szinten is elismert szakmai tényező válik. 

Nagy Ottó László
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Összefoglaló

A Vocational Academy többcélú intézmény együttesének fejlődését 2006-ban is a töretlen din-

amizmus jellemezte. Az intézmény elismertsége és az intézmény iránti bizalom tovább 

erősödött, amely 2007-ben újabb fejlesztési elképzelések megvalósítására ösz-

tönözi az fenntartó alapítványt.

Az alapítvány által működtetett 13 évfolyamos iskola - megelőzve korát - már 

indulása óta azt a koncepciót képviseli, hogy tanulói egy intézmény-

ben szerezhessék meg a sikeres életpályához szükséges általános-, 

nyelvi- és szakmai ismereteket. Pedagógiai programunk megvaló-

sításával célunk, hogy diákjaink olyan tudással, képességekkel, jellem-

vonásokkal rendelkezzenek, amelyek biztosítják számukra az eredményes továbbtanulást, a sikeres életvezetést, az 

egyént és a közösséget építeni tudó és akaró magatartást.

Minőségi munkánk elismeréseként 2006-ban tanulóink létszáma mind az általános, mind pedig a középiskolában 

emelkedett. Amíg körülöttünk iskolák kényszerülnek bezárásra, addig általános iskolánkban 2006 szeptemberében 

négy első osztályt is indítottunk. Különösen figyelemre méltó, hogy oktató-nevelő munkánk elismeréseként 2006-ban is 

folytatódott a – korábbi évek tendenciáját követve - más győri iskolákból hozzánk érkező tanulók számának emelke-

dése, amely minden szónál értékesebb bizonyíték az általunk képviselt és szolgáltatott minőségre. 

A kéttannyelvű általános iskolánkban folyó magas színvonalú oktatás elismertségét bizonyítja, hogy 2006 harmadik 

negyedévében több megyei, illetve Veszprém megyei általános iskolával és Önkormányzattal is kezdtünk – megkere-

sésükre – tárgyalásokat, melyek célja, hogy a jövőben ezen iskolák hozzánk csatlakozzanak és a Vocational Academy 

tagiskoláivá váljanak. E tárgyalások 2007-ben tovább folytatódnak.

Szakközépiskolánk a jelenlegi oktatási kínálathoz képest speciális, kéttannyelvű, a gazdasági igényekhez rugalmasan 

alkalmazkodó szakmai alapképzést nyújt. Ez utóbbi célt szem előtt tartva folyamatosan felülvizsgálja, illetve bővíti a 

profilját. A közgazdasági képzés mellett a 2005/2006. tanévben elindítottuk az angol nyelvű informatikai képzést, 

illetve a 2006/2007. tanévtől beindult a kéttannyelvű idegenforgalmi oktatás is. Az Uniós tagság elérése óta jól 

érzékelhető, hogy a gazdasági élet és a közigazgatás egész területén elhelyezkedni, és főképp jól elhelyezkedni csak 

magas szintű idegennyelv-tudással, alkalmazásra kész informatikai ismeretekkel, az uniós elvárásoknak megfelelő 

szakmai felkészültséggel lehet. Két idegen nyelv magas szintű elsajátításának alapozása iskolánkban már az általános 

iskola alsó tagozatában elkezdődik.

Középiskolai oktatásunk szakmai elismerését és „piacképességét” igazolja, hogy 2006 szeptemberétől – egy buda-

pesti partnerünkkel közösen - Bács-Kiskun megyében három településen elindítottuk az azonos rendszerben működő  

középiskolánkat, mely azóta is egyre nagyobb elismertséget vív ki maga számára és fokozódik az érdeklődés a régió-

ban egyedülálló képzést kínáló középiskola iránt.

Diákotthonunk speciális jellegű intézmény, mely elsősorban a két tanítási nyelvű anyaiskola kollégiumi ellátást igénylő 

diákjai számára létrehozott egység, azonban befogadó intézményként biztos hátteret nyújt valamennyi felvételt nyert 

kollégista számára, akik középiskolai éveiket töltik Győr városában. 

Szakmai sikereinkre alapozva további célunk - egy angliai egyetemmel szoros együttműködésben - Gazdasági 

Főiskola létrehozása és működtetése, melyben hallgatóink gazdasági, kereskedelmi, pénzügyi, jogi, idegenforgalmi, 

informatikai, és kommunikációs ismereteket, sajátíthatnak el angol nyelven, továbbá több idegen nyelv tanulására is 

lehetőségük lesz. Alapítványunk további gazdasági stabilitása a 2006-os év eredm ényei tükrében elérhetővé tette, 

hogy e területen is folytassuk a 2006-ban megkezdett tárgyalásokat és előkészítő munkákat. Jelenleg három neves 

angliai egyetemmel tárgyalunk és rövidesen megszületik a döntés arról, hogy melyik intézménnyel valósítjuk meg 

felsőoktatási elképzeléseinket.  

A 2001-ben elindult Kézműves Szakiskolánkat a téti kihelyezett intézményben működtetjük, mivel itt van rá a leg-

nagyobb igény. A kistérség hátrányos helyzete az itt élők szegénységében, aluliskolázottságában is megmutatkozik, 

így nem könnyű e területen látványos eredményeket felmutatni. Az itt dolgozó valamennyi munkatárs kiemelkedő és 

példamutató munkájának elismerése mellett szükségesnek tartjuk további szakmai segítség nyújtását a tagozat még 

eredményesebb munkájának elérése érdekében.

Felnőttoktatásunk kiemelt célja, hogy pályaorientációs és korrekciós tanácsadással, a felnőttek képzésével, átképzé-

sével és továbbképzésével, illetve elhelyezkedési tanácsadással elősegítsük a munkanélküliség csökkentését régiónk-

ban. Töretlenül munkálkodtunk ez évben is a munkanélküliek segítésében akár piacképes átképzésüket, akár közhasznú 

foglalkoztatásukat tekintjük. Alapítványunk a munkaügyi szervezetek és a vállalatok számára is olyan helyszínt jelent, 

ahol valódi munkatapasztalatot szerezhetnek az emberek, ahol megtanulhatják, mit is jelent dolgozni, hatékony, ered-

ményes munkát végezni. Az Alapítvány a munkanélküliség csökkentéséhez ún. mentori tevékenység folytatásával is 

próbál hozzájárulni. A tevékenység lényege, hogy az Alapítvány segítséget nyújt hátrányos helyzetű munkanélküliek 

álláskereséséhez, állásuk megtartásához munka-, és rehabilitációs tanácsadással, ill. elősegíti a munkahelyhez való 

jutásukat. E tevékenységünk mára példa értékűként emlegetett szakmai berkekben. Talán ennek is köszönhető, hogy a 

megyében a téti tagozatunk nyerte el a FIP címet az ezzel járó feladatokkal és pénzügyi támogatással együtt.

Molnár Melinda

Főigazgató
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Általános iskola

A 2005/2006. tanévben – a győri székhe-

lyen kívül - elindult az oktatás két tagis-

kolánkban Csornán és Kapuváron is . A 

tagiskoláinkban dolgozó kollégáink ered-

ményesen átvették az anyaiskola koncepcióját, filozófiáját, okta-

tási módszereit és sikereinket látva 2007-ben is nagyon sok szülő 

érdeklődik iskolánk kihelyezett tagozata iránt.

Saját versenyeink egyre magasabb színvonalon folytatódtak e tanévben és örömünkre egyre több érdeklődő iskola 

vesz részt versenyeinken. A Megyei Műveltségi Vetélkedőnk témája 2006-ban a Nándorfehérvári ütközet volt.  Nagy 

sikerrel bonyolítottuk le a Czuczor Gergely Nyelvművelő Versenyt, amely szintén rangos megyei szintű rendezvény. 

Városi szintű angol nyelvű mesemondó versenyünk iránt is egyre nagyobb az érdeklődés.

Hagyományaink ápolására továbbra is nagy hangsúlyt fektetünk. E tanévben is megrendeztük a magyar nyelvű mese-

mondó versenyt alsó tagozatosaink számára. A Halloween-party, a Bonfire-Night és a Mikulás-kupa rendezvényeink 

évek óta nagy sikert aratnak. Angol és magyar nyelvű karácsonyi műsorunk, illetve a farsangi bál szintén több éves 

hagyományaink közé tartoznak. Első alkalommal rendeztük meg a szülők-nevelők bálját is, amellyel további hagyomá-

nyt szeretnénk teremteni.

Új kezdeményezésünk volt 2006-ban, hogy általános iskolánk 6. osztályos tanulói Budapesten a Rigó utcában Junior 

nyelvvizsgát tettek és szinte kivétel nélkül minden kisdiákunk 100 %-os eredményt ért el. E 

tanévben első alkalommal nagy megmérettetésen vettünk részt, nyolcadik osztályos tanulóink 

központi felvételi vizsgát tettek és közülük – felvételi eredményük alapján - többen is bejutot-

tak a nagy múltú győri gimnáziumokba (Révai, Krúdy, Czuczor), illetve két hatodikos diákunk is 

bekerült a Révai hat osztályos gimnáziumába.

A más iskolák által szervezett tanulmányi versen          yeken aktívan részt vettünk: 1-10 helyen 

jutottunk be megyei, városi, országos versenyekbe matematikából, magyarból és informa-

tikából. Angol nyelvből tanulóink országos és megyei kiemelkedő helyezéseket értek 

el. Törekszünk arra, hogy minél több sportversenyeken is részt vegyünk.

HEFOP- kompetencia alapú oktatásra nyertünk 17 millió forintot, e projekt 

megvalósítása 2006-ban elkezdődött és várhatóan 2008-ban fejeződik be.

Havasréti Béláné Általános Iskola Igazgató 

Elsődleges célunk 2006-ban a pedagógiai programunkban meghatározott 

nevelési és oktatási feladatok végrehajtása és a végrehajtás minőségének 

a tudatos felülvizsgálata elemzése és tervszerű fejlesztése volt.

Ennek keretében is komoly hangsúlyt fektettünk a minőségirányítási program 

átdolgozására és gyakorlati megvalósítására. Újjáalakítottuk a minőségirányítási csoportot, létrehoz-

tuk saját hatékonyságát elősegítő működési szabályzatát és fokoztuk munkájának intenzitását.

Az intézmény vezetési struktúráját racionalizáltuk, megerősítettük a szakközépiskola szakmai 

munkaközösségeinek vezetését, a vezetőkkel fokozottabb ellenőrzést folytattunk és nagyobb szakmai támogatást nyúj-

tottunk a szaktanárok számára. Ezzel segítettük a szaktanárok mindennapi munkáját, módszereik fejlődését, nevelési 

munkájuk eredményességét. Tapasztalatainkat, eredményeinket rendszeresen elemeztük, értékeltük és szükség szerint 

módosítottuk pedagógiai programunkat.

Tananyagunkat folyamatosan fejlesztettük, több saját jegyzetet készítettünk magyar és angol nyelven. Bővítettük ok-

tatástechnikai környezetünket, interaktív táblákat, MultiCenter oktatási technológiát, és számtalan további modern 

eszközt szereztünk be.

Nevelési céljaink elérését segítettük iskolakultúránk fejlesztésével, iskolai tradícióink továbbvitelével, rendezvényeink-

kel. A tanév programját gólyatáborral, túranappal, gólyabállal, rendszeres klubrendezvényekkel, karácsonyi műsorral 

és ünnepléssel, szalagatóval, intézményünk ünnepi hetének sok-sok érdekes programjával, diáknappal, diákok számára 

kiírt pályázatokkal, sportnappal, rengeteg szakmai és tantárgyi versennyel, cég-és üzemlátogatásokkal, belföldi és 

külföldi tanulmányi kirándulásokkal, színház- és mozi-látogatással, megemlékezésekkel és ünnepélyekkel, ballagással, 

és sok más eseménnyel színesítettük. Fejlesztettük adminisztrációs infrastruktúránkat, ügymenetünket és iratkezelésün-

ket, a munkatársak közötti kommunikációt.

Folyamatosan kutattuk és elemeztük partnereinkkel, a diákokkal, szüleikkel, támogatóinkkal és az érdeklődőkkel való 

kapcsolatunkat, igyekeztünk megerősíteni őket együttműködési szándékukban.

2007-ben legfontosabb feladatunk a negatív társadalmi környezeti változások ellenére egyre nagyobb körben part-

nerkapcsolatot kiépíteni. Ennek érdekében kell szolgáltatási palettánkat 

szélesíteni, annak színvonalát továbbfejleszteni.

Berczelly Attila 

Szakközépiskola Igazgató

Szakközépiskola
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Munkatársaimmal képzési kínálatunk megfogalmazásakor a Nemzeti Fejlesztési Terv, a Nyu-

gat-Dunántúli Regionális Szakképzés Fejlesztési Program és az egyes minisztériumok irány-

elveit is figyelembe véve, igyekszünk biztosítani hosszú távú eredményes működésünket.

A Vocational Academy Alapítvány célja a régió munkaerő-piaci igényeinek megfelelő, magas színvonalú felnőttképzési 

kínálat biztosítása. Földrajzi helyzetünknek megfelelően próbáljuk kihasználni adottságainkat és megpróbáljuk bevon-

ni a környező településeken élő munkavállalókat a képzé-

seinkbe.

Tapasztalataink igazolják, hogy a fejlett országok 

társadalmaiban és az Európai Unióhoz csatlakozni kívánó 

országoknak stratégiai kérdésévé vált a felnőttek oktatása 

és képzése. Az élethosszig tartó tanulás, azaz a „lifelong 

learning” az elmúlt évek kormányprogramjában kulcsfon-

tosságú szerepet kapott. Folyamatosan fejlődő technika 

arra késztet mindnyájunkat, hogy tudásunkat újra és újra 

karban tartsuk, és tovább fejlesszük. A munkavállalók komoly alapképzettségi hiányosságokkal bírnak, melynek követ-

keztében elhelyezkedésük meglehetősen nehézkessé válik. Felértékelődött a nyelv szerepe, és a permanens képzések 

szükségessége, mind alap mind pedig magasabb szinteken egyaránt.

Ezért mi a Vocational Academy Alapítvány a 2006-ban indult „Lépj egyet 

előre” program, segítségével szeretnénk a munkanélküliség ellen együtte-

sen fellépni. Azokat a szakmákat részesítettük előnyben, amelyek a szűkebb 

régióban hiányszakmaként jelentek meg. Főként nyelvi, számítástechnikai 

és fémipari képzéseket szerveztünk. Intézményünk aktívan részt vett 2006-

ban is a Győr-Moson-Sopron Megyei Munkaügyi Központ által szervezett 

Munkaerőpiaci képzések megvalósításában. Elsősorban egészségügyi-, 

szociális-, nyelvi és gépipari területeken. A vállalkozások és a további 

gazdasági szereplőkkel együttműködve igényeiknek leginkább megfelelő 

képzési programokat kínálunk, melyek során továbbra is szem előtt tartjuk, 

hogy nálunk a minőség és a vevő az első.

Takács Tímea Felnőttképzési osztályvezető	

Felnőttképzés Szakiskola Tét

Ilyen volt például a „Küzdelem 

a munka világából tör ténő 

kirekesztődés ellen” című 

projekt, a Vocational Acad-

emy EU által finanszírozott 

munkaerőpiaci programja. A pro-

jekt célja: a célcsoport elhelyezkedését és munkaerőpiaci 

(re)integrációját elősegítő, személyközpontú, komplex 

program megvalósítása, a munkanélküliek elhelyezke-

dési esélyeinek, foglalkoztathatóságuk növelése, a tartós 

munkanélküliség csökkentése, a romákkal szembeni disz-

krimináció – ezzel együtt a kirekesztődés – csökkentése, 

a társadalmi kohézió erősítése. 

Eredményei: 

50 fő foglalkoztatása 18 hónapon keresztül, 

ebből 30 fő parkgondozó, 

15 fő varrómunkás képzésbe vonása. 

A projekt 2006-ban lezárult!

»

»

Másik kiemelkedő projektünk a HEFOP keretében 

megvalósuló „Komplex támogató program a téti kisté-

rségben élő nők foglalkoztathatóságának javítása és 

munkába helyezése érdekében”. 

A projekt során 

17 fő hölgyet TB ügyintéző (OKJ-s), 

16 fő hölgyet szociális gondozó és ápoló (OKJ-

s) képzésbe vontunk be. 

A projekt megvalósulása jelenleg folyamatban van!

»

»

Az Alapítvány több Európai Uniós projektet zár t le és indított útnak a 2006-os évben a 

téti kihelyezett tagozaton. A cél a projektek megvalósításával, hogy a hátrányos helyzetű 

téti kistérségben élő emberek elhelyezkedési és munkában maradási esélyeit növeljük, 

azáltal, hogy piacképes képzésekbe vonjuk őket, ezzel elősegítve a térség felzárkózta-

tását. 

2007. évi tervek a céljaink megvalósulását segítő projektjeink továbbfolytatása; 

új képzési lehetőségek feltárása és a térség lakosai számára szabadidős tevé-

kenységek biztosítása (teleház, Polgári Szalon, stb.).

Barsi Adrienn Kihelyezett tagozat igazgató
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A Vocational Academy Diákotthona

“Szeretnék olyat tenni, - ó csak egyszer!

miről meglelt fiára ismer 

sok egyszerű, távoli rokonom!

S míg tettemet emlegetik, 

s komoly szavakkal nevezgetnek engem,

ők dicsekednek, büszkén, énhelyettem:

’ közülünk származik!’ ”

(Váci Mihály)

A Vocational Academy Alapítvány Diákotthona a 2001 augusztus 31-i kapunyitása óta biztosít otthont nyújtó szol-

gáltatást beiratkozott kollégistái számára, ahol szintenként elkülönítve, 4 ágyas szobákban kerülnek elhelyezésre 

a fiúk és a lányok. A 72 férőhelyes intézményben a tanulók szüleiktől távol élnek egy olyan speciális pedagógiai 

közegben, melyben minden lehetőséget fel kell használni annak érdekében, hogy a tanulók személyiségfejlődését, 

társadalmi beilleszkedését, tanulmányaik sikeres elvégzését segítsük.

A 2006-os évben a pedagógiai programunk alapját a Kollégiumi nevelés országos alapprogramja, illetve az Oktatási 

miniszter 46/2001 (XII. 22.) OM rendelete képezi. Ezek szerint a diákotthon lakói a tanulószobai tevékenységükön 

túl tematizált csoportos foglalkozásokon vettek részt tanulásmódszertan; önismeret, pályaválasztás; művészeti és in-

formációs kultúra; környezeti nevelés; életmód, életvitel, háztartási ismeretek; egyén és közösség, valamint magyarság, 

nemzeti lét, európaiság témakörökben. A szabadidő hasznos eltöltését célzó tevékenységeink a diákok igényei alapján, 

a Diákönkormányzat közreműködésével kerültek megvalósításra. Ezek közül a kollégisták körében legnépszerűbbek a 

filmklubok, a sportfoglalkozások és a kézműves foglalkozások voltak. Diákjaink színvonalas műsorszámmal készülnek a 

Karácsonyra, nemzeti ünnepeink megemlékezésére, és 2006-ban ismét ellátogatott a Mikulás is a kollégiumba. Részt 

vettünk a Legügyesebb Kollégista elnevezésű verseny megyei döntőjén, illetve a Republic együttes lemezbemutató kon-

certjén – immáron hagyományszerűen – a középiskolások alkotta kórus magját képezte csapatunk.

A Diákotthoni ellátás térítésmentes, állami normatívából működik – költséghozzájárulást csak kollégium által biztosított 

(napi háromszori) étkezés ellenében fizetnek lakóink. 

2006 nyarán befejeződött Diákotthonunk felújítása, a teljes festés mellett a vizesblokkok korszerűsítése, valamint va-

lamennyi ablak műanyag nyílászáróvá történő cseréje megvalósult. Ebben a szépen felújított környezetben fogadtuk a 

Győri ETO KC ifjú sportolóit a nyári edzőtáboruk alatt, illetve a Győri ETO FC utánpótlás korú focistáit.  

Kelemen Tímea Diákotthon Vezető

Informatika

2006 a beszerzések éve volt a Vocational Academy informatikai osztálya számára.

Az OKÉV/HEFOP pályázatokon nyert jelentős összegekből felújítottuk tantermeinket és olyan 

új technológiákat vezettünk be az oktatási intézményeinkben, mint például az interaktív táb-

lák, vagy az e-learning típusú képzések.

Bővítettük multicenter központunkat NC-CNC tanteremmel. 

Kiépítésre kerül egy tanbolt is, ahol fejlett informatikai eszközök felhasználása mellet lesz lehetősége tanulóinknak 

kipróbálni magukat „piaci körülmények” között!

Jelentős szerverparkot hoztunk létre az Ipar utcai telephelyünkön, átvettük a levelezés szolgáltatást és weblapjainkat 

szolgáltató szervereket az internetszolgáltatónktól. Ezen fejlesztésünk eredményeképpen 2007 első félévében bizton-

ságosan összekapcsolhatóvá válik az összes telephelyünk a világhálón keresztül.

A fenti szerverpark kiszolgálására kiépítettünk egy kétirányú, nagy sávszélességű micro antennás internet végpontot 

is a későbbi e-learning képzések kiszolgálásához.

a 2006-os normatív támogatásunk felhasználásával idén bevezetésre kerül az AROMO Iskolairányítási szoftver, ezál-

tal iskolánk működésének hatékonyságát szeretnénk javítani.

Molnár Tamás

Informatikai vezető
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A  Humánerőforrás Fejlesztési Operatív Program (HEFOP) lehetőségeit figyelemre méltóan kihasználta a Vocational 

Academy Alapítvány, hiszen öt nyertes pályázattal büszkélkedhet ezen a területen, illetve a 2005-ben elkezdődött 

EU-kompatibilis Foglalkoztatási és Humánerőforrás Fejlesztési Centrum elnevezésű projekt megvalósítása kitűnő 

ütemben haladt. 

HEFOP keretében sikeresen pályáztunk az IHH Nemzetközi Szabadidőszervező Üzletház Szövetkezet  12 alkalmazot-

tja illetve vezetője részére Európai Uniós pályázatíró +ECDL valamint Marketing és vállalkozói ismeretek  képzési 

programokat. 

A nők munkaerőpiacra való visszatérésének ösztönzése című nyertes projektünk keretében azt vállaltuk, hogy a 

téti kistérségben a munkapiacra visszatérni kívánó nők részére szociális ápoló és gondozó továbbá TB- ügyintéző  

képzéseket tartunk. Az év folyamán a program folytatására is sikeresen pályázott alapítványunk. 

Nyertes HEFOP 3.1.3 projektünk segítségével iskolánk számára is lehetővé 

válik a kompetencia alapú, digitális oktatási tar talmakat használó nevelési 

és oktatási programcsomagok bevezetése és  adaptálása, melyek diákjaink 

korszerű oktatását teszik lehetővé.  

„Gondoskodunk a gondoskodásról” elnevezésű pályázatunk keretében 

megvalósítjuk a téti és csornai kistérségben a szociális, gyermekjóléti és családsegítő szakemberek és önkéntesek, 

szociális igazgatásban dolgozók részére komplex munkavállalási tanácsadó és EU pályázatírás képzésen való rész-

vételt. 

A Nyugat-Dunántúli Regionális Fejlesztési és Képzési Bizottság által kiírt pályázaton támogatást nyertünk tanbolt és 

oktatóterem kialakítására, amely lehetővé teszi tanulóink számára a szakképesítésükhöz kapcsolódó értékesítéssel és 

beszerzéssel összefüggő ismeretek gyakorlati megszerzését.

A Rába Gyár  közúti jármű telephelyén az ősz folyamán soha nem látott beruházás veszi kezdetét a Fejlesztési terv 

pályázatának köszönhetően, melynek keretében a autódiagnosztikai intézménnyel, NC/CNC forgácsoló képzéshez 

szükséges oktató-gyakorló termekkel bővítjük a jelenlegi épületrészeket. 

Kellemes meglepetésként érte Alapítványunkat, amikor az Amerikai Kereskedelmi Kamara Alapítványtól a meg-

pályázott 277 ezer Ft helyett négyszer akkora értékű támogatásban részesültünk. Alapítványunk T.E.T.T programja 

ugyanis kiemelkedett a többi pályamű közül. A program elsődleges célja, a 

Projektkoordinációs és Pályázatíró Iroda

szociális helyzetük miatt segítségre szoruló  téti, 7-14 éves gyermekek számára az esélyegyenlőség biztosítása az 

oktatás tanórai keretein kívül, idegen nyelvi labor, könyvtár, tanulóközpont létrehozásával.

A Vocational Academy Alapítvány Projektkoordinációs és Pályázatíró Iroda a fent ismertetett kiemelkedő jelentőségű 

és magas támogatási összeget elnyert projektjei mellett számos egyéb pályázat megnyerésén dolgozott eredménye-

sen. Pályáztunk és nyertünk többek között fejlesztő programra a tolerancia jegyében, jövőbe mutató humán- erőforrás 

fejlesztésre, iskolánk részére nemzetközi matematikai projekt kidolgozására, mentori szolgáltatás nyújtására a téti 

kistérségben, könyvtárállományunk gyarapítására és még hosszan sorolhatnánk a sikeres projektjeinket. 

A 2006-os év teljesítménye a Projektkoordinációs Iroda valamennyi megnyert projektjét tekintve több mint 170 

millió Ft támogatási összeg. 

Burcz Andrea  

Projektkoordinációs és Pályázatíró Iroda vezető
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Adószám: 18534599-2-08

Bírósági bejegyzés száma: P.K.A.Kh. 50.912

Fokozat: Közhasznú

2006. január 1.- 2006. december 31.

1.	 Preambulum

2.	 Bevételek részletezése (e Ft):

3.	 Költségvetési támogatás felhasználása

	 3.1.	 A kapott támogatások részletezése

	 3.2.	 A vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatás

	 3.3.	 Tárgyi eszközök készletének változása (e Ft)

4.	 Pénzfelhasználás 2005. évi kimutatása

5.	 2005. évi pénzkészletek alakulása

6.	 A központi költségvetési szervtől, a helyi önkormányzattól és 	
	 egyéb támogatóktól kapott támogatás mértéke és összege

7.	 A szervezet vezető tisztségviselőinek nyújtott juttatások ada		
	 tai

8.	 Közhasznú tevékenységről szóló rövid tartalmi beszámoló

9.	 Mérleghez kapcsolódó kiegészítések

	 9.1.	 Befektetett eszközök megoszlása

	 9.2.	 Forgóeszközök alakulása

	 9.3.	 Saját tőke alakulása

	 9.4.	 Kötelezettségek alakulása

10.	 Eredmény-kimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

11.	 Közhasznú eredmény-levezetéshez kapcsolódó kiegészítések

Pénzügyi jelentés
1.	 Preambulum

A Vocational Academy Alapítvány a hatályos jogszabályok, és az alapító okiratának megfelelően közhasznú tevéke-

nységet végez. A tevékenység jogosultságának kezdete: 1998. szeptember 16. (Győr-Moson-Sopron Megyei Bíróság 

1998. július 14. napján kelt 12. sorszámú végzés alapján) 

Az Alapítvány a tevékenységéhez szükséges forrásokat az alapítványi célokat szolgáló közhasznú, működési és egyéb 

bevételekből biztosítja.

2.	 Bevételek részletezése (e Ft)

Bevételek részletezése (ezer Ft) 2004 2005 2006
Működési bevétel 494 365 508 226 514 532 

Közhasznú tevékenység bevétele 47 233 107 272 158 415 

Pályázaton nyert összeg 49 131 171 285 196 728 

Vállalkozási bevétel 0 5 155 61 324 

Egyéb bevétel 8 287 14 786 29 329 

Előző év egyéb bevétele 20 000 2 618 

Összesen: 599 016 826 724 962 946 
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3.	 Költségvetési támogatás felhasználása

A Vocational Academy Alapítvány a 2006. adóévben 143.951 e Ft támogatást kapott a költségvetés rendszeréből. 

3.1 A kapott támogatások részletezése

Kapott támogatások részletezése (eFt) 2004 2005 2006
Magyar Államkincstár  

Győr-Moson-Sopron Megyei Területi Igazgatóság
103.667 130.902 142.593 

Győr-Moson-Sopron Megyei Munkaügyi Központ 4.183 509 1.058 

összesen 107.850 131.411 143.651 

3.3 Tárgyi eszközök készletének változása (e Ft):

Ebben az évben kezdődött el az új oktatóközpont, nevezetesen a Puskás Tivadar úti Tudásakadémia megvalósítása. Az 

Alapítvány 2006. július 3-án megvásárolta a Rába Járműipari Holding Nyrt tulajdonát képező 14.541 m2 alapterületű 

ingatlant, a hozzátartozó 22.127 m2 földterülettel együtt. A megvásárolt ingatlan aktiválásra került 2006. július 14-

én. 

Az ezt követő, az oktatótermek kialakítását szolgáló beruházások a befejezetlen állományba kerültek.

Tárgyi eszközök készletének változása (e Ft): 2004 2005 2006
 január 01-i nyitó nettó érték 307.375 668.385 745.241 

 Tárgyévi beszerzések (bruttó érték) 409.283 169.195 538.320 

 Tárgyévben elszámolt Écs. 48.273 92.339 113.892 

 Kivezetett eszközök nettó értéke 0 39.972 

 december 31-i nettó érték: 668.385 745.241 1.129.697 

3.2.  A vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatás

Az alapítvány a gazdálkodása során elért eredményét nem osztja fel, és azt az alapító okiratban meghatározott tevéke-

nységére fordítja. Az alapítás óta (Alapító: IHH Nemzetközi Szabadidőszervező Üzletház –képviseli Nagy Ottó László) a 

felhalmozódott közhasznú eredmény növelte az alapítvány saját tőkéjét. Mára ez a tőke 690.213 e Ft-ot jelent (növekedés 

mértéke az előző évhez képest 8,82%). Vállalkozási tevékenységből származó jövedelem 2006 évben nem keletkezett. A 

kuratórium az alapítvány vagyoni helyzete és bevételei ismeretében évente dönt az alapítvány céljaira felhasználható pén-

zeszközök mértékéről, felosztásuk módjáról.

Az alapítvány gazdálkodására a PTK 62.§ (3) bek. szabályai az irányadók.
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4.	 Pénzfelhasználás éves kimutatása 

Az alapítványnak tárgyévi vállalkozásából származó jövedelme nem volt. Előző évben vállalkozásból származó jöve-

delmünk 4.345 e Ft volt.

Január 1. nyitó pénzkészlet (eFt) 2004 2005 2006
Bank: 10.823 105.703 107.687

Pénztár: 10.109 10.637 18.408

Nyitó összesen: 20.932 116.340 126.095

Éves befolyt pénzösszegek 2004 2005 2006
Árbevétel 47.233 109.458 157.962

Támogatások, adományok 186.321 187.128 188.474

Szakképzési hozzájárulás 329.772 338.837 319.833

SZJA 1%-a 993 954 1.028

Vevőkövetelés 2.786 46.693 30.716

Kamatok 1.880 4.167 1.688

Visszatérített Áfa 26.410 1.308 3.467

Egyéb 6.407 8.137 27.641

Egyéb pályázati pénzeszközök 122.777 171.285 196.728

Egyéb befolyt elhatárolt pénzeszközök 20.789 84.156

Összesen: 724.579 888.756 1.011.693
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5.	 Éves pénzkészletek alakulása

Éves felhasználás (eFt) 2004 2005 2006
Irodaszer, nyomtatvány, tisztítószer 8.393 8.423 6.130

Tankönyvek, szakkönyvek 3.580 4.951 2.659

Rezsi, iskolai eszközök 16.555 23.639 28.988

Egyéb anyagok, alkatrészek,üzemanyag 9.051 22.116 17.589

Egyéb vásárolt anyagok(karbantartáshoz, alkatrészek) - 31.856 6.725

Posta,telefon internet 8.757 9.242 8.900

Bérek, közterhei, személyi jellegű kifizetések 199.148 312.814 331.596

Oktatás, tanfolyam, továbbképzés 49.047 93.392 143.848

Utazás, kiküldetés,szállás 16.492 13.367 5.235

Reprezentáció, rendezvény 7.778

Fenntartás, karbantartás költsége - 14.128 7.162

Biztosítás,bankköltség, egyéb hatósági díjak 19.965 5.612 14.278

Bérleti díjak, reklám, hirdetés 3.217 15.574 74.973

Továbbszámlázott költségek 13.137 15.343 16.016

Hitelkamat, lízinggel kapcsolatos fizetések 23.998 5.308 4.776

Hiteltörlesztés, lízingtörlesztés 42.445 41.259 24.429

Pályázatírás költségei 1.191 3.218 15.504

Ügyviteli szolgáltatás,jogi tevékenység 7.207 13.471

Egyéb szolgáltatások 3.055 82.357 33.468

Egyéb kifizetések 28.025 - -

Beruházások, felújítások 175.338 169.195 366.149

Összesen: 629.172 879.001 1.121.896

December 31. záró pénzkészlet (eFt)
Bank 105.703 107.687 -6.564

Pénztár 10.637 18.408 22.547

Záró összesen: 116.340 126.095 15.983
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6.	 A központi  költségvetési szervtől,  a helyi  önkormányzat tól  és egyéb 	

támogatóktól kapott támogatás mér téke és összege

Támogató szervezet (összeg eFt) 2004 2005 2006
Győr-Moson-Sopron Megyei Munkaügyi Központ 4 183 509 1 358 

Magyar Államkincstár  
Nyugat-dunántúli Regionális Igazgatóság

103 667 130 902 142 594 

Önkormányzattól kapott támogatás 169 0 

Magánszemélyektől kapott támogatások 19 131 25 112 33 303 

Pályázaton nyert összeg 49 131 171 285 196 728 

Egyéb cégek, intézmények 8 644 30 261 15 579 

Szakképzési támogatás megállapodások alapján 329 772 338 836 319 833 

Kapott támogatások összesen: 514 528 697 074 709 395 
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Az Alapítvány célja továbbá Kézműves Szakiskola létrehozása és működtetése, melyben általános iskolát vé-

gzett és/vagy érettségizett fiatalok nappali iskolai oktatás keretében, felnőttek tanfolyami úton sajátíthatják 

el az Országos képzési jegyzékben államilag elismert kézműves szakmákat. A Kézműves Szakiskola a 2001. 

év folyamán kezdte meg működését. Az általános iskolát végzett, de szakmai végzettséggel nem rendelkezők 

szakiskolánkban 9-10. évfolyamon orientáló és alapozó ismeretek után szakmai végzettséget is szerezhet-

nek virágkötő, kosárfonó, üvegműves szakmákban. A kézműves tagozatot a téti kihelyezett intézményben 

működtetjük, mivel itt van rá a legnagyobb igény. A kistérség hátrányos helyzete az itt élők szegénységében, 

aluliskolázottságában is megmutatkozik, így nem könnyű e területen látványos eredményeket felmutatni. Az 

itt dolgozó valamennyi munkatárs kiemelkedő és példamutató munkájának elismerése mellett szükségesnek 

tartjuk további szakmai segítség nyújtását a tagozat még eredményesebb munkájának elérése érdekében. 

Szükséges ez azért is, mert a szakiskolai képzés kínálatát tovább kívánjuk bővíteni és kiterjesztjük a 6 osz-

tályt végzett egyénekre is a felzárkóztató osztály beiktatásával. 

A fentieken túlmenően cél Gazdasági Főiskola létrehozása és működtetése, melyben érettségizett fiatalok 

nappali, érettségizett felnőttek esti és levelezős képzés keretében gazdasági, kereskedelmi, pénzügyi, jogi, 

informatikai, számítástechnikai, kommunikációs ismereteket, továbbá idegen nyelveket sajátíthatnak el; hazai 

és nemzetközi vállalkozások szervezésére, nagyobb vállalkozások szervezeti egységei vezetésére – európai 

üzemgazdász – szakképesítést szerezhetnek. Alapítványunk gazdasági stabilitása a 2005-ös és 2006-os év 

eredményei tükrében elérhetővé tette, hogy e területen is tovább folytassuk a szükséges tárgyalásokat és 

előkészítő munkákat. A korábbi 3 angliai neves egyetemmel folytatott tárgyalásaink alapján kiválasztottuk 

azt az egyet, amellyel tovább tárgyalunk és rövidesen megszületik a megállapodás is arról, hogy a gyakor-

latban is megvalósítsuk egyetemi oktatási terveinket.  

Mindezek mellett célunk pályaválasztási tanácsadással, fiatalok és felnőttek képzésével, átképzésével és 

továbbképzésével elősegíteni a munkanélküliség csökkentését. Töretlenül munkálkodtunk ez évben is a munk-

anélküliek segítésében akár piacképes átképzésüket, akár közhasznú foglalkoztatásukat tekintjük. Alapít-

ványunk a munkaügyi szervezetek és a vállalatok számára is olyan helyszínt jelent, ahol valódi munkatapasz-

talatot szerezhetnek az emberek, ahol megtanulhatják, mit is jelent dolgozni, hatékony, eredményes munkát 

végezni. Az Alapítvány a munkanélküliség csökkentéséhez ún. mentori tevékenység folytatásával is próbál 

hozzájárulni. A tevékenység lényege, hogy az Alapítvány segítséget nyújt hátrányos helyzetű munkanélküliek 

álláskereséséhez, állásuk megtartásához munka-, és rehabilitációs tanácsadással, ill. elősegíti a munkahely-

hez való jutásukat. E tevékenységünk mára példa értékűként emlegetett szakmai berkekben. Talán ennek is 

köszönhető, hogy a megyében a téti tagozatunk nyerte el a FIP címet az ezzel járó feladatokkal és pénzügyi 

támogatással együtt. 

c)

d)

e)

7.	 A szervezet vezető t isztségviselőinek nyújtot t  jut tatások 	

adatai

A Vocational Academy Alapítvány 2006-ban sem nyújtott sem pénzbeli, sem természetbeni juttatást vezető 

tisztségviselőinek.

8.	 Közhasznú tevékenységről szóló rövid tar talmi beszámoló

Az Alapítvány céljai megvalósítása érdekében végezhet közhasznú tevékenységet. Ezek:

Olyan 12 osztályos iskola létrehozása és működtetése, amely a jelenlegi oktatási kínálathoz képest speciá-

lis, a gazdasági igényekhez rugalmasan alkalmazkodó képzést nyújt, Struktúrájában ötvözi az iskolarend-

szerben és a szakirányú továbbképzésben meglévő és továbbfejlesztésre érdemes értékeket, ugyanakkor 

beépíti a jelenleg csak felnőtt tanfolyami képzésben megszerezhető ismereteket. Az Uniós tagság elérésével 

érzékelhető, hogy a gazdasági élet és a közigazgatás egész területén elhelyezkedni, és főképp jól elhe-

lyezkedni csak magas szintű idegennyelv-tudással, alkalmazásra kész informatikai ismeretekkel, az uniós 

elvárásoknak megfelelő szakmai felkészültséggel lehet. A lehetőségek a külföldi elhelyezkedésre korlát-

lanul rendelkezésre állnak, ám az idegennyelv tudás hiánya most megbosszulja magát. A szakközépiskola 

speciális, gazdasági igényekhez rugalmasan alkalmazkodó képzési programját az évről évre bővülő angliai 

partnerintézeteinkkel kötött együttműködések keretében kialakított kooperációs tanterv alapján folytatjuk. 

Így tanulóink nyelvi továbbképzését és szakmai gyakorlatának színtereit Angliában tudjuk biztosítani. E terül-

eten Alapítványunk jelentős fejlődést mutatott, hisz minőségi munkánk alapján tanulóink létszáma mindkét 

iskolatípusban emelkedett. Amíg körülöttünk iskolák kényszerülnek bezárásra, addig általános iskolánkban 

2006 szeptemberében 3 első osztály indítottunk. Különösen figyelemre méltó, hogy tanulmányi munkánk elis-

meréseként más győri iskolákból is folytatódott az elmúlt években is jelentősen előforduló, hozzánk irányuló 

tanulóáramlás, amely minden szónál értékesebb bizonyíték az általunk képviselt és szolgáltatott minőségre.  

Felnőttképzésünk az elmúlt évben jelentős országos sikereket ért el, számtalan közbeszerzési pályázatot is 

nyertünk. Az évek óta tartó nehézségeken a felnőttképzési részleg személyi feltételek változása segítségével 

túljutott, mely az éves eredményekben már 2006-ban is megmutatkozik. A felnőttképzés szervezetének fe-

jlesztését továbbra is kiemelt feladatként határozta meg a kuratórium. 

A 2006-2007-es tanévtől megkezdtük az Információ Technológia szakirány bevezetését is. Az Alapítvány 

célja iskolarendszerű nappali képzési formában 2007-2008 tanévtől Idegenforgalmi tagozat létrehozása 

és működtetése. A tőlünk már megszokott professzionalitás, a közgazdasági és informatikai képzéshez ha-

sonlóan biztosított Nemzetközi Diploma megszerzése feltételeinek megteremtése folyamatos munkával reális 

célkitűzés. 

a)

b)
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9.2 Forgóeszközök alakulása

Az aktív időbeli elhatárolások mérlegsoroson 56.071 e Ft szerepel Az aktív időbeli elhatárolások összetétele a 

következő: 6,00 % elhatárolt tárgyévre vonatkozó fejlesztési támogatás, 85.46 % , 2006 évben befolyt pályázati 

összegek. A fennmaradó különbözet 8,54% a ténylegesen realizált tanfolyamdíjakat takarja.

9.3 Saját tőke alakulása

Az alapítvány jegyzett tőkéje 250 e Ft, az eredménytartalék 633.997 e Ft., a tárgyévi közhasznú eredmény 56.062 e 

Ft, a vállalkozási veszteség pedig 96 e Ft. Az alapítvány tárgyévi nyeresége 55.966 e Ft. 

9.4 Kötelezettségek alakulása

Az előző évhez viszonyítva a kötelezettségek növekedését a következő tényezők idézték elő. A Rába Járműipari Hold-

ingtól vásárolt ingatlan beszerzési értékének (a szerződésben rögzített ütemezés szerint) kiegyenlítésére az alapítvány 

330 millió forint hitelt igényelt az MKB Bank Nyrt. győri fiókjától. Az igényelt összegből 2006 évben a pénzintézet 

190 millió Ft összeget utalt beruházási hitelként valamint 40 milliót a Rába Nyrt részére szervezett tanfolyamok költ-

ségeinek fedezetére. Így ebben az évben a hitelállomány záró értéke 230 millió Ft, ebből a hosszúlejáratú kötelezett-

ségek mérlegsoron 164 millió Ft szerepel. A következő évben visszafizetésre kerülő összeg, amelyet a rövid lejáratú 

kötelezettségek mérlegsorába helyeztünk, 66 millió Ft-ot jelent.

 Meg kell említeni a bevételek passzív időbeli elhatárolások mérlegértékét, (melynek összege szinte a felére csökkent 

az előző évhez képest). Előző évben elhatárolt, befolyt pályázati bevételek realizálódtak és tényleges, időarányos 

tárgyévi bevételként kerültek elszámolásra. 

A források fordulónapi összege 1.287.254 e Ft, amely megegyezik az összes eszköz fordulónapi értékével.

9.	 Mérleghez kapcsolódó kiegészítések

Az alapítvány mérleg-főösszege az előző évhez képest 271.887 ezer Ft-tal, azaz 26,77 %- kal nőtt.

Az eszközoldalon, az új épület beruházás, valamint az újonnan beszerzett műszaki gépek üzembe helyezése miatt, a 

tárgyi eszközök állománya 53.16 %-kal növekedett. A forgóeszközök állományváltozása csökkenést mutat. Csökkent 

az alapítvány kintlévősége, valamint a betétek záró összege is. 

9.1 Mérlegadatok 

A befektetett eszközök analitikája megegyezik a főkönyvvel, maradványértéket az ingatlanok, illetve a gépjárművek 

esetében képeztünk. Lényeges az ingatlanokra képezett maradványérték, amely a bruttó érték 25,00%-át jelenti. 

Az alapítvány tulajdonában lévő ingatlanok mérlegértéke a fordulónapon 922.609 e Ft-ot tesz ki. Az előző évhez 

viszonyított 70%-os növekedés a beszerzett és aktivált épület  és a hozzá tartozó  földterület következménye.  

Megnevezés 2005 2006 %
A. Befektett eszközök I. + II. + III. 748 052 1 133 867 100,00%

I. Immateriális javak 16 383 13 119 1,16%

II. Tárgyi eszközök 731 669 1 120 628 98,83%

III.Befektetett pügyi eszközök 0 120 0,01%

II. Tárgyi eszközök 731 669 1 120 628 100,00%

Ingatlanok 542 012 922 609 82,33%

Műszaki berendezések 91 393 99 764 8,90%

Egyéb berendezések 39 155 34 800 3,11%

Beruházások 56 298 59 405 5,30%

Adott előleg 2 811 4 050 0,36%

B Forgóeszközök 202 217 97 316 100,00%

I. Készletek 14 404 15 705 16,14%

II. Követelések 61 718 57 791 59,38%

III. Pénzeszközök 126 095 23 820 24,48%

C. Aktív időbeli elhatárolások 65 098 56 071 

Eszközök összesen A+B+C 1 015 367 1 287 254 
I Induló tőke 250 250 

IV Eredménytartalék 474 361 633 997 

VI Tárgyévi vállalkozási eredmény 0 -96 

VII Tárgyévi közhasznú eredmény 159 636 56 062 

F Kötelezettségek 230 672 520 651 100,00%

I. Hosszú lejáratú 5 663 168 814 32,42%

II. Rövid lejáratú 225 009 338 474 65,01%

Vevőktől kapott előleg 0 13 363 2,57%

G Passzív időbeli elhatárolások 150 448 76 390 

Források összesen D+E+F+G 1 015 367 1 287 254 
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10.	 Eredmény-kimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

Az alapítvány, éves mérleget, összköltség eljárással eredmény- kimutatást valamint, közhasznú eredmény-levezetést 

készít.

Értékesítés nettó árbevétele 45,45%-kal nőtt az előző évhez viszonyítva, a felnőttoktatás nagymértékű 

bővülésének következtében. 

Az egyéb bevételek 9,43% -os növekedést mutat. A pályázati úton nyert támogatások jelentősen nőttek, 

emellett az ingatlanértékesítésből származó bevétel többletbevételként mutatkozik az előző évhez képest. 

Összességében az alapítvány 2006 évi bevétele 16,5%-kal növekedett.

Az anyagjellegű ráfordítások a bevételek 39,41%- át képezik, a személyi jellegűek pedig 34,34% -át. 

Összességében a tárgyévi anyagjellegű ráfordítások növekedése 55,26%; a személy jellegű ráfordításoké 

6,00% volt. 2004. évben a statisztikai állományi létszám 91 fő volt, 2005. évre 165. főre bővült, 2006-ban 

az Alapítvány átlagosan 159 főt foglalkoztatott. A csökkenés oka: a futó pályázatok nem írnak elő többlet-

foglalkoztatási kötelezettséget.

A lineáris kulccsal számított értékcsökkenés 23,34 %-kal nőtt. 

Az alapítvány a 100 ezer Ft alatti bekerülési értékű tárgyi eszközeit egy összegben számolja el költségként. 

A törvényi módosítások következtében a műszaki berendezések és a számítástechnikai eszközök is két évben 

kerülnek értékcsökkenésként elszámolásra.

A szakképzésből átvett eszközöket a törvény által biztosított lehetőségek szerint 5 év alatt számoljuk el ér-

tékcsökkenésként.

A pénzügyi műveletek eredménye veszteség, mivel a fizetett kamatok és az árfolyam veszteség értéke 

magasabb a kapott kamatok és az árfolyamnyereség értékénél.

A tárgyévi adózás előtti eredmény 56.020 e Ft.

 A tárgyév vállalkozási tevékenység veszteséget mutat. Mivel a tárgyévi vállalkozásból származó bevételünk 

meghaladta a kedvezményezett mértéket (20 000 e Ft-ot) az alapítvány társasági adókötelezettség alá került.  

A társasági adóalapot meghatározó tényezők kidolgozásra kerültek, a mérlegbeszámoló mellékletét képező 

kimutatásban. A vállalkozási tevékenység vesztesége 42 e Ft, adóalapot csökkentő tételek összege 44.872 

e Ft, a növelőké 45.254 e Ft, így a társasági adó alapja 340 e Ft, társasági adófizetési kötelezettség 54 e 

Ft. (Előírások a TAO törvény 9.§ szerint)

Az alapítvány különadó fizetésre nem kötelezett. (2006 évi LIX törvény szerint)

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

j)

k)

11.	 Közhasznú eredmény- levezetéshez kapcsolódó kiegészítések

Közhasznú tevékenység bevétele 9.65 %- kal nőtt, ez az összeg 79 261  ezer Ft. 

A 2006. évben elszámolt pályázat útján nyert támogatások értéke 14.85%-os növekedést mutat.

A közhasznú tevékenység nettó árbevétele 47,67%-os növekedést ért el.

Az alapítvány közhasznú tevékenységéhez kapcsolódó összes ráfordítása 26.79% -kal nőtt, ami 178.490 

ezer Ft-nak felel meg. Jelentősen növekedtek a bérek és járulékai. A legnagyobb mértékű növekedést az 

anyagköltség és az anyagjellegű  ráfordítások terén értünk el.

   Az Alapítvány 2006 évi mérlegét és a közhasznúsági jelentést a FB. 2006. május 21-én tartott ülésén elfogadta. Ezt 

követően május 24-én 13.00 órai kezdettel megtartott kuratóriumi ülésen a 2006 évi közhasznú eredménnyel kapcso-

latban a következő döntés született:

Az Alapítvány a 2006 évi gazdálkodása során elér t 55.966  ezer Ft eredményét nem osztja fel, azt az alapító 

okiratban meghatározott célokra fordítja.

Győr, 2007. május 24.

»

»

»

»
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